PLICIT INCIPIT EPODVM. ET DICI

TVR ADITIO super odas ab epy quod est super
ode aut laudes sunt ad mecenatem dicolos distrophis

LBIS LIBVRNIS inter alta nauu
Amice propugnacula
Paratus omne cesaris piculu
Subire meenas tuo
Quo nos quibus te uita supstite

I ocunda. si contra grauis.

V tri ne iussi psequemur ocui

N on dulce in tecum simul.

A n huc laborem mente latari recet

Q ua fere no moles uiros

F eremus et te ul p alpiu uiga

I n hospitalem et caucasum.

V el occidentis usq; ad ultimū sinu

F orti se quemur pectore

Reges tuū laborem quō iuuenimeo

I n bellis: ac firmus parū

C omeo / minore sū futurus i metu

Q ui maior absentes habet

V t afficens implumibus: pluthis auis

S erpentū allapsus timet

M agis relictio: nō ut ad sit consiliū

L atura plus p̄sentibus

L ibenter hoc et omne militabitur

B ellū i tue spetie gratie

B